様式第１号（第５条関係）
年　　　月　　　日

早島町長　　　　　　　　殿

同窓会幹事　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

我が学び舎はやしま同窓会応援事業助成金交付申請書

我が学び舎はやしま同窓会応援事業助成金の交付を受けたいので、我が学び舎はやしま同窓会応援事業助成金交付要綱第５条の規定により関係書類をそえて下記のとおり申請します。
記

	同窓会の名称
（卒業年度）

	開　催　日
	年　　　月　　　日

	開催場所
（店　舗　名）

	参　加　費
	円/人

	申　請　額
	　　　　　　　　　　　円

	概　　　　要

全体出席予定者数　　町　内　　　　人
町　外　　　　人
恩　師　　　　人
合　計　　　　人

つくぼ商工会会員もしくは早島町在住者の経営する店舗等の
利用の有無（いずれかに○印を記入）
　　　　　　　（　　有　　・　　無　　）

※関係書類　①出席予定者の氏名及び住所を記載した名簿　②収支予算書　③その他
様式第３号（第７条関係）
年　　　月　　　日

早島町長　　　　　　　　殿

同窓会幹事　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

我が学び舎はやしま同窓会応援事業助成金実績報告書

年　　月　　日付け早企第　　　　号で交付決定のあった同窓会を開催しましたので、我が学び舎はやしま同窓会応援事業助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類をそえて下記のとおり報告します。

記

	同窓会の名称
（卒業年度）

	開　催　日
	年　　　月　　　日

	開催場所
（店　舗　名）

	交付決定額
	円

	出席者数
	全体数　　　人（うち、町内　　人、町外　　人、恩師　　　人）

	備　　　　考

※関係書類
①我が学び舎はやしま同窓会応援事業助成金請求書（様式第５号）
②出席者の氏名及び住所を記載した名簿
③収支決算書
④領収書及び請求明細書の写し
　⑤債権者登録申出書
様式第５号（第９条関係）
年　　　月　　　日

早島町長　　　　　　　　殿

同窓会の幹事　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

我が学び舎はやしま同窓会応援事業助成金請求書

一金　　　　　　　　円也

年　　　月　　　日付け早企第　　　　号で交付額確定通知のあった我が学び舎はやしま同窓会応援事業助成金について、下記により交付されたく請求します。

（振込先）
金融機関（支店名まで記入）

口座名義

預　　金　　1.普通（総合）　　2.当　座

口座番号
[bookmark: _GoBack]